
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

С / ./of. tCC /4  №  J y £ _  
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса 
профессионального мастерства «Сердце отдаю детям»

В соответствии приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 18.10.2023 № 357 «Об утверждении положения о 
муниципальном конкурсе профессионального мастерства «Сердце отдаю 
детям», руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального конкурса профессионального 

мастерства «Сердце отдаю детям» (далее -  Конкурс) (Приложение).
2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского 

городского округа, статуэтками и сертификатами, победителя, призеров и 
финалистов Конкурса (Приложение).

3. Вручить сертификаты участникам Конкурса, согласно прилагаемому 
рейтингу.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву 
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных 
образовательных организаций Управления образования Артемовского 
городского округа.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/


Приложение к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа
от 01. /У ЛОХ.З № У/У

Результаты муниципального конкурса профессионального мастерства
«Сердце отдаю детям»

Рейтинг первого этапа муниципального конкурса профессионального 
_______________мастерства «Сердце отдаю детям»_______________

Ф.И.О.
участника/долж ность/ 

наименование М ОО

Критерии оценивания Количество
набранны х

баллов

О тметка о 
выходе во 

второй 
этап

«А налитиче
ская

записка»
(максималь

ное
количество 
баллов: 5 х 

5 = 25)

«Визитная
карточка»

(максималь
ное

количество 
баллов: 5 х 

5 = 25)

«Дополнительная 
общ еобразовате 

льная программа» 
(максимальное 

количество 
баллов: 5 x 5  = 

25)

Ю нусова Татьяна 
Геннадьевна, педагог 
дополнительного 
образования, М А О У  
ДО «ЦОиПО»

23,0 22,6 21,0 66,6
Допущ ена 
до участия 
во 2 этапе

Зотова Наталья 
Витальевна, тренер- 
преподаватель М А О У  
ДО «СШ » № 25

14,8 21,8 17,0 53,6
Допущ ена 
до участия 
во 2 этапе

Д оможирова Оксана 
А натольевна, учитель 
начальных классов 
М АО У  «СОШ  № 8»

18,8 22,2 18,8 59,8
Допущ ена 
до участия 
во 2 этапе

Тю ленева Надежда 
Витальевна, педагог 
дополнительного 
образования М БО У  
«СОШ  № 16»

17,2 18,4 19,6 55,2
Допущ ена 
до участия 
во 2 этапе

Соловьёв Н иколай 
Алексеевич, педагог 
дополнительного 
образования М АО У  
ЦДО «Ф аворит»

16,0 И ,4 0 27,4
Д опущ ен 

до участия 
во 2 этапе



Рейтинг прохождения финальных испытаний муниципального конкурса 
_______ профессионального мастерства «Сердце отдаю детям»______

Ф .И.О. участника/ 
долж ность/наименование 

М ОО

К эитерии оценивания Количество
набранны х

баллов
«Учебное 
занятие» 

(максимальное 
количество 

баллов: 5 x 7  = 
35)

«М астер-класс» 
(максимальное 

количество 
баллов: 5 x 8  = 

40)

«К руглы й стол» 
(максимальное 

количество 
баллов: 5 x 5  = 

25)

Ю нусова Татьяна 
Геннадьевна, педагог 
дополнительного 
образования, М А О У  ДО 
«ЦОиПО»

35,0 39,4 23,4 97,8

Зотова Наталья Витальевна, 
тренер-преподаватель 
М АО У  ДО «СШ » № 25

31,2 33,6 20,8 85,6

Д оможирова Оксана 
А натольевна, учитель 
начальных классов М А О У  
«СОШ  № 8»

29,8 30,4 осог—
1 78,2

Тю ленева Н адежда 
Витальевна, педагог 
дополнительного 
образования М БО У  «СОШ  
№ 16»

30,0 31,0 21,4 82,4

Соловьёв Н иколай 
Алексеевич, педагог 
дополнительного 
образования М А О У  ЦДО 
«Ф аворит»

17,6 0 0 17,6

Общий рейтинг муниципального конкурса профессионального мастерства 
____________________  «Сердце отдаю детям»______________________

Ф.И.О. участника/ 
долж ность/наименование М ОО

К ритерии оценивания Баллы М есто
П ервый (заочный) 

этап (максимальное 
суммарное 

количество баллов 
первого (заочного) 
этапа -  75 баллов)

Второй 
(очный) этап 

(м аксимальное 
суммарное 
количество 

баллов 
второго 

(оч н ого )этап а  
-  100 баллов)

Ю нусова Татьяна Геннадьевна, 
педагог дополнительного 
образования, М А О У  ДО «Ц ОиПО »

66,6 97,8 164,4 1

Зотова Н аталья Витальевна, тренер- 
преподаватель М А О У  ДО «СШ » 
№ 2 5

53,6 85,6 139,2
2

Д оможирова О ксана А натольевна, 
учитель начальны х классов М А О У  
«СОШ  № 8»

59,8 78,2 138,0 3



Тю ленева Надежда Витальевна, 
педагог дополнительного 
образования М БО У  «СОШ  № 16»

55,2 82,4 137,6 4

Соловьёв Н иколай А лексеевич, 
педагог дополнительного 
образования М А О У  ЦДО 
«Ф аворит»

27,4 17,6 45,0 5

Перечень победителей и призеров по итогам Конкурса

№
п/п

Ф .И.О., долж ность Н аименование М ОО Результат

1 Ю нусова Татьяна 
Геннадьевна, педагог 
дополнительного 
образования

М униципальное автономное образовательное 
учреж дение дополнительного образования 
«Центр образования и проф ессиональной 
ориентации»

П обедитель

2 Зотова Н аталья 
Витальевна, тренер- 
преподаватель

М униципальное автономное образовательное 
учреж дение дополнительного образования 
«Спортивная ш кола» №  25

Призер

3 Домож ирова О ксана 
А натольевна, учитель 
начальных классов

М униципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная ш кола № 8»

Призер

4 Тю ленева Н адеж да 
Витальевна, педагог 
дополнительного 
образования

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  16»

Ф иналист

5 Соловьёв Н иколай 
Алексеевич, педагог 
дополнительного 
образования

М униципальное автономное образовательное 
учреж дение дополнительного образования 
детей «Центр дополнительного образования 
«Ф аворит»

Ф иналист


